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 Suni intelekt yordamida maktabgacha ta’lim muassasalarini yanada takomillashtirish mumkin. 

Buni bir necha bosqichlarga boʻlamiz.  Dastlab  aqlli robotga har bir bolani barcha kerakli ma`lumotlari 

kiritiladi. Dastur shunday tuzilgan boʻlishi kerakki, uni qayta ishlashga imkon boʻlishi kerak.  Suniy 

intelekt ya`ni robot dasturi bolalar vrachi, psixolog, sport treneri, dasturchi va tarbiyachi ishtirokida 

tuzilishi kerak. Dasturga shifokor- bolani tekshirib, bola qanday taomlar yeyishi mukinligini kiritsa, 

psixolog - vaqt orom olib, bola bilan qanday muomala qilishga tavsiya beradi, murabbiy-mashqlar 

jadvali kiritadi. Bu har bir bola uchun alohida kiritiladi. Dasturchi hamma ma’lumotlarni yig`ib bitta 

dastur qilib, tarbiyachiga foydalanish uchun topshiradi.  

 Suniy intelekt qurilmasi ishlash jarayonida tarbiyachiga nisbatan aqlliroq ishidi. Tarbiyachi 

bolalarni adashtirib, har xil koʻngilsizliklarni keltirib chiqarishi mumkin. Robot esa bundan mustasno. 

Faqat tarbiyachi toʻg`ri foydalansa yetarli. Inson uchun bir qancha ma`lumotlarni eslab qolish qiyin. 

Suniy ongda esa istalgancha xotirasini kengaytirish mumkin.  Bu qurilma doim tarbiyachi bilan birga 

ishlidi.  

 Suniy intelekt shunday tuziladiki xavf –xatarni oldindan sezadi, bolalarga ertak, sher va 

qoʻshiqlar aytib berishi mumkin. Uni internetga ulash orqali bolalar uchun har kungi yangi qiziqarli 

ma`lumotlarni aytib berishi mumkin. Hozirda bu ustida dunyoda juda koʻp ishlar amalga oshirilmoqda.  

 Respublikamizda shunday suniy intelekt qurilmalar  maktabgacha ta`lim muassasalari uchun 

yaratilib, foydalanish uchun topshirilsa, kelajagimiz egalari boʻlgan farzandlarimiz  yetuk kadrlar 

boʻlishiga bir qancha xissa qoʻshgan boʻlardi. Albatta bu bir qancha vaqt, bir qancha yetuk kadrlarni va 

mablag`ni talab qiladi. Dastlab model birinchi bosqichida yaratilib keyinchalik yangi imkoniyatlar 

kiritilib, murakkablashib boradi. Keyinchalik bu qurilamalarni boshlang`ich ta`limda ham qoʻllash 

mumkin.  

 Suniy intelekt boʻyicha hozirda dunyoda Yaponiy, Xitoy,  Amerika va yevropa davlatlarida koʻp 

ishlar amalga oshirilmoqda. Suniy intelekt qurilmasi yordamida juda nozik ishlar, inson salomatligi 

uchun zararli ishlar, xavflilik darajasi yuqori boʻlgan ishlarni insonlar ishtirokisiz amalga oshirish 

mumkin. Bu bilan zamonaviy hayotimizni yanada yorqin tassavur qilishimiz mumkin. Bu jaroyonlardan 

koʻrinadiki XXI asr oxiri va XXII asrni suniy intelektlar asri boʻlishi kutilmoqda. 
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